I'pymmst, Typ Nel

I'pynma Ne 1

BAKYHIH Makcum
KJIOUKOB Crenan
CYXAPEB Anekcanap
KHA3EB Unbs
TIOHOMAPEHKO Ilnaron
CJIACTEHUH [enuc
IMNPOKOB Makap

I'pynma Ne 2

IIBITIMH WBan

CHUHEB Jlanunn
MEJBEJIEB HBan
JIEKOMT Makcum
UT'HATBEB Mapk
HEJIALLIKOBCKHH Usan
MAPVYIINH Bagum

I'pynma Ne 3

AHJIPYJINC Banepwuit
MOPO30B IOpuit
ABUNJIOB Muxawnn
JIEBAHT SlxoB
BAPABJIMH Makcum
AJIMEB Jlanwn
TIPUTBMOB HUsau

I'pynma Ne 4

CYCEPOB [Imutpuit
EPUH Erop
A®OHHMH Bnagucinas
BOMKOB Anekceit
KYYEPCKOMH Unbs
IIOITPABKO Casga
KOIIbIJIOB Huxkura

I'pymma Ne 5

KOPYAI'MH Ilétp
MUPOILIKHWH Kupun
KPVYT'JIOB Aprem
I'BAJI3ABIA Il'eopruit
KOCOHOI'OB Bnanumup
CA30HOB Anekcanap
TJTAJAJINH Muxaun

IX MexayHapoaHbIi TypHUP 110 (PeXTOBAHHUIO HA cabsaX

MOC
MOC
MOC
CIIb
CIIb
HOB
MOO

MOC
MOC
MOC
CIIb
CIIb
MOO
BOJI

MOC
MOC
MOC
CIIb
CIIb
IIEP
BOJI

MOC
MOC
MOO
CIIb
CIIb
CIIb
MOC

MOC
MOC
MOC
CIIb
CIIb
HOB
MOO

calJIs1 FOHOIIN

11.11.2017 r.
n/B
VIVIV 3VV 0.833
0 0/0| V|34 0.167
3|V 2/2/1|V 0.333
3| VIV 43|V 0.500
V| 3| V|V 114 0.500
2| VI VIV V V 0.833
3/V|0|3|V|2 0.333
n/B
V|2 VIVIVV 0.833
1 2| V| VIV|V 0.667
V|V V| V| V|V 1.000
0/0| 2 VI V|V 0.500
0/1/1|2 3|V 0.167
0/4|2/1V V 0.333
1/0/0/2|1|1 0.000
/B
2/0/3/0/1[2 0.000
Vv olV|Vl2V 0.667
V|V ViVi4V 0.833
V| 4| 4 V| V|3 0.500
V4 1|4 4|V 0.333
VIV|I Vi 4|V V 0.833
Vi1 3/V|21 0.333
n/B
44,4/ 1(3|V 0.167
V 44,20V 0.333
V|V 112/2|0 0.333
VIV V 3/0|V 0.667
V| V| V|V 4|V 0.833
V| V| V| VIV V 1.000
04|,V 3 34 0.167
/B
2/ VI0|V]| 22 0.333
V VIVIV| VYV 1.000
1] 2 11Vvi21 0.167
Vi1l V VIV V 0.833
0/0/ 3|1 1/1 0.000
V4 V| 1|V 1 0.500
V|2 V| 4|V V 0.667

TIK3.

IIK3.

H.Y.
27
23
30
17
12
17

H.Y.

22
29
26
23
29
17

H.Y.
21
20
15
23
29
30
19

H.Y.
16
30
12
26

21
26
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I'pymmst, Typ Nel

I'pynmna Ne 6

I'OJIOBKOB Awnnpeit
KAPIIOB Aprém
AJIEKCEEB Annpeit
CUIOPOB IlaBen
AHJIEPCOH Jles
HEYYECOB Anekcanap
[TIOIIOB Cepreit

I'pynma Ne 7

JIATIUH Imutpuii
CYIHINHIIEB HUBan
KOPYAT'MH HBau
EPEMEHKO Bacumnuii
TUMOIIYK Cepreii
3UHEIL Anapeii
TAJIKUH Borman

I'pynma Ne 8

MAJIMLIKUIA Jauuna
JIATBIIIEB JImMuTpwii
ACTA®YPOB Usan
HUKND®OPOB Anekcannp
BEJISIKOB Makcum
TOA1H Muxamun
AHJIPEEB Hukwura

I'pynma Ne 9

KYIJTSBEL Unes
SIKYIIIEB Hukura
AVIMAJIETJIMHOB Pycra
BOYKAPEB Bornan
CHUMOHOB JImuTpuii
BEJIOB ®énop

T'AJIKH Bagum

I'pynma Ne 10

HEPOBHBIN Cepreii
3AMLIEB I'nie6
JIMOIYK Unbst
BAPJIAHSH Mepyxan
BUAHKH Ilasen
MAPAKOB Upau
LLIEJIEXOB Apcenuit

MOC
MOC
MOC
CIIb
CIIb
HOB
BOJI

MOC
MOC
MOC
CIIb

CIIb

HOB
BOJI

MOC
MOC
MOC
CIIb
CIIb
HOB
BOJI

MOC
MOC
MOC
CIIb

CIIb

BOJI
HOB

MOC
MOC
MOC
CIIb

CIIb

BOJI
HOB

ca0J1sd IOHOIIHU

n/B
V|2 4V 33 0.333
0 3/0/2(0]1 0.000
V|V 4| V| V|3 0.667
VIV V V41 0.667
1/Vvi0l1 1/ 0 0.167
VIV 4 VIV 2 0.667
V| V| V| V|V V 1.000
n/B
1/vivi2/ V1 0.500
V 3| V|2|V|V 0.667
11V V| VIV|V 0.833
3/1/0 21/ 3 0.000
VIV 2V V| 4 0.667
0/ 2/0/V 4 1 0.167
V|4 3| V|V V 0.667
n/B
V|3 VI 0lVV 0.667
2 3| V|V[2V 0.500
V|V V| V| V|V 1.000
111(2 4| V|V 0.333
Vi1 3|V 3|V 0.500
3|V 34V V 0.500
0/2|1/0|2|2 0.000
/B
3/1/0[V|V|I3 0.333
Vv 414/ V|V V 0.667
V|V VI VIV|V 1.000
V|V 2 V| V| 4 0.667
411/ 2|1 V| 3 0.167
411/ 0] 3|2 0 0.000
Vi1 2| VIV V 0.667
/B
4/V| 1|/ V|Vl 0.500
V ViVvi2 21 0.500
4| 4 0/2/0/1 0.000
Vi2V V| V| 4 0.667
1/Vv|iV 3 2|1 0.333
3| V|IVI[3V 2 0.500
V| V| V| V|V V 1.000

TIK3.

IIK3.

H.Y.

25
26
10
26
12
27

H.Y.
23
22
30
18
22
25

H.Y.
17
28
30
26
16
10
23

H.Y.
21
20
11
26
17
23
30
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I'pymmst, Typ Nel

I'pynma Ne 11

COKOJIOB I'ne6
®JINPT Bnanucnas
JAHUWEJSIH Aptyp
SIKOBJIEB Ilnaton
JAHUIIOB HBan
AHUCHUMOB JImMuTpwii
ITABAJIAAC Huxuta

I'pynma Ne 12

MYP3UY Bnagucias
CEPEBPSKOB Crenan
YMEPOB BOwmuis
KOUYETOB Aunexkceii
PYJIVK UBan
BUXAPEB Anapeit
YEPHBIX Jmutpuit

I'pynma Ne 13

CEPKOB Bceonog
BPYEP I'eopruii
KOBAJIEB Erop
JEPTAYEB Anexcanap
CEJIMH Anekcanap
ITY3AHOB Bnanucnas

I'pymma Ne 14

SIMIIIUKOB Winbs
KANUYYK Maxcum
MOJIYIIKHWH ®enop
T'MIEB Makcum
CEJIESHEB Jlenuc
3MHOBBEB Poctucias

MOC
MOC
MOC
CIIb
CIIb
MOO
HOB

MOC
MOC
MOC
CIIb

CIIb

BOJI
HOB

MOC
MOC
MOC
CIIb
CIIb
BOJI

MOC
MOC
MOC
CIIb
CIIb
HOB

ca0J1sd IOHOIIHU

n/B
3/1/2(1/0[1 0.000
V 11vi1/1|2 0.333
V|V V| 2|V V 0.833
V21 V|2 2 0.333
VIV V|2 11V 0.667
V|V 3|/ VIV V 0.833
ViV 1l VW1l 2 0.500
n/B
VIVIV/H0lV|1 0.667
4 3/2/0(V|0 0.167
11V Vi 4| V|V 0.667
3|V 4 oV 1 0.333
V| V| V|V V| 3 0.833
0/3/0/0/0 1 0.000
V| V|4 VIV V 0.833
n/B
0|0[0|0[4 0.000
V 4|V|V|V 0.800
V|V VIiV|V 1.000
V| 3|2 2|V 0.400
Vil/2|V V 0.600
Vi1/1/0|0 0.200
n/B
2/3/0[2|2 0.000
V 2|V/i4|1 0.400
V|V VIiV|2 0.800
V|i1|0 3|2 0.200
VIVI1l|lV V 0.800
VIV|IV|IV| 4 0.800

TIK3.

TIK3.

14

16

-17

TIK3.

H.Y.

14
25
18
28

29

H.Y.

24
25
17
18

H.Y.

17
22
11
21
24
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IX MexayHapoaHbIi TypHUP 110 (PeXTOBAHHUIO HA cabsaX

calJIs1 FOHOIIN
11.11.2017 r.

Peiitunr rpymmsl, Typ Nel (ynopsgouuts o pedTHHry - 96 cnopremeH)

paHr

© 00O ~NOB~BMNMNMDNPE

B R S A RN RS Y YR RPY U SYRNENRENRRNNNRNNEERE R R R
© ® > ; WORSOOI&O NN IOITRDODNROO®ONODO S®WRNPR O

hamMunmst 1 ums

MEJIBEJIEB HBan
ITOIIOB Cepreit
IITEJIEXOB Apcenwuit

AVIMAJIET/IMHOB Pycram

MUPOIIKWH Kupumn
ITOITPABKO Cagga
KOBAJIEB Erop
ACTA®YPOB HBan
IIBITTMH WBau
PYUK Usau
YEPHBIX Jmutpuit
AHUCHUMOB JImuTpuii
ABWJIOB Muxawn
JAHUEJISH Apryp
I'BAIBABUA Teopruii
KYYEPCKOU Unba
KOPYAT'MH UBan
AJIMEB Jlanwn
BAKYHHH Makcum
CJIACTEHUH Jlenuc
BPVYEP T'eopruit
3MHOBBEB Pocrucnas
IMOJIYIIKWH ®enop
CEJIE3HEB [lenuc
SIKVIIEB Huxkwnra
T'JIAJWJIMH Muxaunin
BAPJIAHSH Mepyxan
I'AJIKUH boraan
AJIEKCEEB Anppeit
BOUKAPEB Bbornan
HEYYECOB Anekcanap
JAHWNJIOB WBan
CHHEB [Jlanuun
CYIIMHIIEB VMBan
MAJIULKNI Jaunna
TUMOIIYK Cepreii
CHUIOPOB IlaBen
YMEPOB 3Omuns
T'AJIKMH Bagum
MYP3U1Y Bnagucnas
BOWKOB Anexceit
MOPO30B IOpuii
CEJIMH Anekcanmp
KHA3EB Unbs
MAPAKOB HBaun
IOJVH Muxaunn
JIATBILLEB Amutpuit
BEJISIKOB Makcum
CA30HOB Anekcanap

cyobekT PO 1/B

MOC
BOJI
HOB
MOC
MOC
CIIb
MOC
MOC
MOC
CIIb
HOB
MOO
MOC
MOC
CIIb
CIIb
MOC
IIEP
MOC
HOB
MOC
HOB
MOC
CIIb
MOC
MOO
CIIb
BOIJI
MOC
CIIb
HOB
CIIb
MOC
MOC
MOC
CIIb
CIIb
MOC
HOB
MOC
CIIb
MOC
CIIb
CIIb
BOJI
HOB
MOC
CIIb
HOB

1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
0.833
0.833
0.833
0.833
0.833
0.833
0.833
0.833
0.833
0.833
0.833
0.833
0.800
0.800
0.800
0.800
0.667
0.667
0.667
0.667
0.667
0.667
0.667
0.667
0.667
0.667
0.667
0.667
0.667
0.667
0.667
0.667
0.667
0.667
0.600
0.500
0.500
0.500
0.500
0.500
0.500

IK3.

21
20
20
19
19
17
16
15
20
19
18
17
16
15
14
13
13
12
12
12
14
12
11

3
12

=
=

P PWWPrOOFRLEFEPWWRAEROOOONNOWOWLWOWODWOKLW O O

H.Y.

30
30
30
30
30
30
25
30
27
28
29
28
29
27
26
29
26
29
28
27
24
24
22
21
28
26
26
27
27
26
26
23
23
25
23
26
25
25
23
21
23
22
18
25
23
25
22
22
21

rpymma

KBan(pUIMpPOBaH
KBan(pUIMpPOBaH
KBTH(pHUIIUPOBAH
KBTH(pHUIIUPOBAH
KBan(pUIMpPOBaH
KBan(pUIMpPOBaH
KBATH(pHUIIUPOBAH
KBATH(pHUIIUPOBAH
KBan(pUIMpPOBaH
KBan(pUIMpPOBaH
KBATH(pHUIIUPOBAH
KBATH(pHUIIUPOBAH
KBan(pUIMpPOBaH
KBan(pUIMpPOBaH
KBATH(HUIIUPOBAH
KBATH(pHUIIUPOBAH
KBaM(pUIMPOBaH
KBanM(pUIMpOBaH
KBaTH(pHUIIUPOBAH
KBaATH(pHUIIUPOBAH
KBann(pUIMpOBaH
KBann(pUIMpOBaH
KBATH(pHUIIUPOBAH
KBaTH(pHUIIUPOBAH
KBanM(pUIUpOBaH
KBanM(pUIUpOBaH
KBaTH(pHUIIUPOBAH
KBaTH(pHUIIUPOBAH
KBanM(pUIUpOBaH
KBann(pUIMpOBaH
KBaTA(pHUIIUPOBAH
KBaH(pHUIIUPOBAH
KBann(pUIIpPOBaH
KBann(pUIMpOBaH
KBaH(pHUIIUPOBAH
KBaH(pHUIIUPOBAH
KBan(pUIIPOBaH
KBan(pUIIPOBaH
KBTH(pHUIIUPOBAH
KBTH(pHUIIUPOBAH
KBan(pUIUpPOBaH
KBaM(pUIIPOBaH
KBATH(HUIIUPOBAH
KBaTA(pHUIIUPOBAH
KBann(pUIMpPOBaH
KBann(pUIMpPOBaH
KBATA(HUIIUPOBAH
KBATH(HUIIUPOBAH
KBann(pUIIpOBaH
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ca0J1sd IOHOIIHU

Peiitunr rpymmsl, Typ Nel (ynopsgouuts o pedTHHry - 96 cnopremeH)

paHr

50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
65
65
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
80
82
82
84
85
86
87
87
89
90
90
92
93
93
95
96

hamMunmst 1 ums

JIEBAHT SxoB
JIATIMH [mutpuii

ITOHOMAPEHKO IInaton

HTABAJIJAC Huxkuta
HEPOBHBIN Cepreii
JIEKOMT Makcum
3AMLIEB I'ie6
JEPT'AYEB Anekcanap
KAMUYYK Maxcum
BAPABJIMH Makcum
TI'OJIOBKOB Annpeii
CYXAPEB Aunekcanap
KOYETOB Anexkceit
KOPYATUH I1étp

HUKHND®OPOB Anekcanmp

BUAHKMU IlaBen

HEJJAIIIKOBCKWI VBan

SAKOBJIEB ITnaton
EPHH Erop
IMPUTBMOB HBau
IMNPOKOB Maxkap
®OJINPT Bnagucnas
KVYIUIABEL Wnbs
ADOHHMH Bnagucnas
T'MJIEB Makcum
ITY3AHOB Bnanucnas
CYCEPOB mutpwuit
KOIIbIJIOB Hukura
CHUMOHOB [Imurpuit
CEPEBPSKOB Cremnan
3UHEIL Aunpeii
UT'HATBEB Mapk
KJIOUKOB Crenan
KPYTJIOB Aprem
AHJZIEPCOH Jles
SAMIIMKOB Unbs
JINIIYK Unbst
BEJIOB ®&nop
EPEMEHKO Bacunmii
CEPKOB Bcesonon
AHJPYJINC Banepuii
COKOJIOB TI'ne6
AHJIPEEB Huxkwura
KAPIIOB Aprtém

KOCOHOI'OB Bnanumup

MAPVYIINH Bagum
BUXAPEB Aunpeit

cyoBekT PO

CIIb
MOC
CIIb
HOB
MOC
CIIb
MOC
CIIb
MOC
CIIb
MOC
MOC
CIIb
MOC
CIIb
CIIb
MOO
CIIb
MOC
BOJI
MOO
MOC
MOC
MOO
CIIb
BOIJI
MOC
MOC
CIIb
MOC
HOB
CIIb
MOC
MOC
CIIb
MOC
MOC
BOIJI
CIIb
MOC
MOC
MOC
BOIJI
MOC
CIIb
BOIJI
BOIJI

k3.  H.y.

0.500 0 26
0.500 0 19
0.500 -1 23
0.500 -1 19
0.500 -2 21
0.500 -3 17
0.500 -5 20
0.400 2 17
0.400 -1 17
0.333 1 23
0.333 1 22
0.333 -2 18
0.333 -4 18
0.333 -5 16
0.333 -6 18
0.333 -7 17
0.333 -7 17
0.333 -7 17
0.333 -8 20
0.333 -8 17
0333 -10 18
0333 -10 15
0333 -11 17
0333 -13 15
0.200 -9 11
0200 -17 7
0.167 -4 21
0.167 -6 19
0167 -11 16
0.167 -14 14
0.167 -14 12
0.167 -14 12
0.167 -16 12
0.167 -16 12
0.167 -19 8
0.000 -16 9
0.000 -19 11
0.000 -20 10

0.000 -20 10
0.000 -21 4
0.000 -22 8
0.000 -22 8
0.000 -23 7
0.000 -24 6
0.000 -24 6
0.000 -25 5
0.000 -26 4

rpymma

KBan(pUIMpPOBaH
KBTH(pHUIIUPOBAH
KBTH(pHUIIUPOBAH
KBan(pUIMpPOBaH
KBan(pUIMpPOBaH
KBTH(pHUIIUPOBAH
KBTH(pHUIIUPOBAH
KBan(pUIMpPOBaH
KBan(pUIMpPOBaH
KBATH(pHUIIUPOBAH
KBTH(pHUIIUPOBAH
KBan(pUIMpPOBaH
KBan(pUIMpPOBaH
KBATH(HUIIUPOBAH
KBATH(pHUIIUPOBAH
KBan(pUIIpOBaH
KBan(pUIMpPOBaH
KBATH(pHUIIUPOBAH
KBATH(pHUIIUPOBAH
KBann(pUIMpPOBaH
KBann(pUIMpOBaH
KBATH(pHUIIUPOBAH
KBATH(pHUIIUPOBAH
KBann(pUIMpOBaH
KBann(pUIMpOBaH
KBATH(pHUIIUPOBAH
KBaTH(pHUIIUPOBAH
BBIOBIBIITHI
BBIOBIBIITHI
BEIOBIBIITHIA
BEIOBIBIITHIA
BBIOBIBIITUIA
BBIOBIBIITUIA
BEIOBIBIITHIA
BEIOBIBIITHIA
BBIOBIBIITHI
BBIOBIBIITHIA
BEIOBIBIITHIA
BEIOBIBIITHIA
BBIOBIBIITUI
BBIOBIBIITUI
BEIOBIBIITHIA
BEIOBIBIITHIA
BBIOBIBIITHI
BBIOBIBIITUIA
BEIOBIBIITHIA
BEIOBIBIITHIA

Document engarde-escrime.com - 11.11.2017 20:09

crpanuia 2/2



